第3号様式
排水設備等工事完了届
　年　　月　　日
船橋市長　あて
	住所

	氏名

	[bookmark: _GoBack]

	（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

	電話番号

　排水設備等工事が完了したので、次のとおり届け出ます。
	設置場所
	船橋市

	確認番号
	第　　　　　　号

	確認年月日
	年　　　月　　　日

	工事完了年月日
	年　　　月　　　日

	施工者（指定工事店）
	指定番号第

	号

	名称

	市事務欄

	検査年月日

	検査員

	検査済証番号

	指示事項
	図面訂正 ・ 是正写真提出

	是正等確認日

	備考
	浸透ます　　　　　　　基